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Till samtliga båtförbund motsv 
 

Lite information om pågående arbete med uppgiften att presentera ett förslag till 
sammanslagning av SBU och SSF 
 
Som Ni vet är fem arbetsgrupper utsedda att jobba med stadgar och demokrati, ekonomi, 
organisation, geografisk indelning resp kommunikation. 
Styrgruppen och samtliga arbetsgrupper hade en samling 6 sept med avrapportering och 
diskussioner. 
 
Nästa tid för slutrapport är 7 okt då insamling av allt underlag sker. Underlaget kommer 
därefter att redigeras, skickas ut till förbunden och diskuteras under höstmötet.  
Alla är överens om att den utsända broschyren är en bra beskrivning av den verksamhet  
som ska bedrivas i den sammanslagna organisationen. 
 
Kontakt har tagits med Riksidrottsförbundets jurister för att ta reda om det finns tvingande 
regler att ta hänsyn till vid utformande av nya stadgar 
 
Den geografiska indelningen i regioner/förbundsdistrikt eller hur vad det nu ska heta är 
föremål för ständiga diskussioner men vi är överens om att indelningen ska ske på ett  
sätt som gagnar båtlubben.  Båtklubben är den viktiga målgruppen som ska ges goda 
förutsättningar för sin verksamhet med support och övrigt nödvändigt stöd. Möjligheten att 
få bidrag för olika klubbaktiviteter har redovisats och kommer att bli föremål för särskild 
support. 
 
Tidningen Båtliv är fortfarande en viktig del i kommunikationen inom rörelsen och har en 
given roll vid en sammanslagning. Hemsidan måste också bli en hörnsten i våra 
kommunikationer framöver. 
 
Ekonomin har nagelfarits och en slutsats har dragits. En gemensam ekonomi är inget hinder 
för en sammanslagning.  
 
Alla kontakter med distriktsseglarförbunden är fortfarande värdefulla även om alla 
förutsättningar och geografisk indelning inte har varit kända tidigare. Om det blir en 
fortsättning på processen återkommer behovet att samverka med närliggande distrikt när 
sammanslagningar och demokratifrågor ska behandlas.  
 
Till sist vill vi att ett beslut i frågan om sammanslagning eller inte ska tas på båtriksdagen 
2012. Ytterligare utredningar som fördröjer processen kommer säkert att minska intresset 
och frågan självdör förmodligen så småningom. 
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